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Docente: Gabriel Ponce
Primeiro Peŕıodo

Os grupos para a ChocOlimṕıada estão formados! Os participantes devem
decidir um nome para seus respectivos grupo e encaminhar para o meu email:
gaponce@ime.unicamp.br. Caso o grupo prefira não escolher nenhum nome, o
nome do grupo ficará com apenas com o número como indicado. Caso alguém
que manifestou interesse em participar não esteja na relação abaixo, por favor,
entre em contato comigo.
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1 Grupos

Gödel
Arthur Costa Lopes arthurlopes094@gmail.com
Caio Henrique de Paula Rodrigues caiohdpr@hotmail.com
Daniel Aguilar Gomes daniel−aguilar−g@hotmail.com
Evillyn Mirela de Camargo evillyncamargo@yahoo.com.br
Gabriel Henriques Siqueira Gabriel.gabrielhs@gmail.com
Juliane Carolina Baiochi Dalben jubaiochi@gmail.com
Lucas Alves Racoci l156331@g.unicamp.br

Cota Superior
Ayla Moulaz Carvalho a.mcarvalho1004@gmail.com
Daniel Pereira Leite delta57.kk@gmail.com
Davi Alisson dos Santos Nobrega davinobrega8@hotmail.com
Jordão Bragantini jordao.bragantini@gmail.com
Magda de Almeida Silva Maggsilva.89@gmail.com
Tales Rick Perche tales.perche@gmail.com

Grupo 3
Gabriela Servidone gabi.servidone@gmail.com
Giovana de Oliveira giovanaoliveiragih@gmail.com
Gustavo Gianotto Bratfisch gustavo@bratfisch.com.br
Jheovany H. Martins jheovany.martins@gmail.com
Lucas Henrique Silveira Gomes Lucashsg@gmail.com
Mateus Henrique De Santis m147345@dac.unicamp.br
Teodoro Bertolozzi Mendes t177398@g.unicamp.br
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Grupo 4
Aline Tiemi Amano a145160@dac.unicamp.br
José Vitor C. Sammour jvsammour@hotmail.com
Lucas Gonalves Machado lucasgonmachado@gmail.com
Lucas Vassalo lgvassalo@gmail.com
Maria Lúcia Defendi malu−gpb@hotmail.com
Paulo Henrique Cunha Gramacho phgramacho@hotmail.com

Grupo ε-chocólatra
Allan Dulianel Manzini allandmanzini@gmail.com
Larissa Macul Moreno larissa.macul@gmail.com
Marina Luccas Castro marinaluccas@gmail.com
Matheus Hrabowec Zambianco matheus−hrabowec−z@hotmail.com
Thiago Minetto Pradella pradella4251@gmail.com
Viviane Melo Costa vimelocosta@hotmail.com

Grupo 6
Gislaine de Oliveira Queiros g155579@dac.unicamp.br
Guilherme Cesar Brosler Caltabiano foguinhoemail@gmail.com
Igor Moreira da Silva i155761@dac.unicamp.br
Maria Beatriz Theodoro marybtheo@gmail.com
Renata Angélica Ferrari reangelferrari@gmail.com
Vińıcius Piloto Amaro Fernandes vinicius@hangar360.com.br
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